СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/девятнадцатая сессия второго созыва/

20.08.2020  № 13

 с. Сереброполь

Об избрании главы Серебропольского сельсовета

 Табунского района Алтайского края

Рассмотрев решение конкурсной комиссии о рекомендации для избрания на

должность главы муниципального образования Серебропольский сельсовет

Табунского района Алтайского края, учитывая результаты тайного

голосования, в соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский

Совет депутатов  р е ш и л:

1. Избрать Цинко Татьяну Тимофеевну на должность главы  сельсовета.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель сельского                                                С.В. Абрашкина

Совета депутатов